Příloha č. 1
Seznam oprávněných zaměstnanců ČPZP a Poskytovatele včetně uvedení míry a rozsahu jejich oprávnění

1. Osoby oprávněné jednat ve věci změn smluvního vztahu:
	Zástupce České průmyslové zdravotní pojišťovny

	JUDr. Petr Vaněk, PhD., generální ředitel



	Zástupce Poskytovatele

	


2. Osoby oprávněné jednat ve věci koordinace poskytování služeb ve smyslu schvalování metodiky a osoby objednatele oprávněné akceptovat a přebírat plnění:	
	Zástupce České průmyslové zdravotní pojišťovny

	Ing. Leo Večerek

	Ing. Martina Řehová

	Ing. Tomáš Bartušek



	Zástupce Poskytovatele

	


3. Osoby objednatele oprávněné používat Hotline  a předávat požadavky zadané v Service Desku k řešení poskytovateli:	
	Jméno
	e-mail
	Telefon

	Ing. Martina Řehová
	Martina.Rehova@cpzp.cz
	599 090 128

	Ing. Tomáš Bartušek
	Tomas.Bartusek@cpzp.cz
	312 258 149

	Petr Michna DiS.
	Petr.Michna@cpzp.cz
	599 090 129

	Ing. Milada Hrabalová
	Milada.Hrabalova@cpzp.cz
	599 090 126

	Bc. Libor Bedrlík
	Libor.Bedrlík@cpzp.cz
	[bookmark: _GoBack]599 090 655

	Ing. Ondřej Adámek
	Ondrej.Adamek@cpzp.cz
	599 090 122

	Michal Steiger
	Michal.Steiger@cpzp.cz
	261 387 932

	Filip Růžička
	Filip.Ruzicka@cpzp.cz
	261 387 460


4. Osoby objednatele oprávněné schvalovat změnové požadavky:	
	Jméno
	e-mail
	Telefon

	Ing. Leo Večerek
	Leo.Vecerek@cpzp.cz
	599 090 120

	Ing. Martina Řehová
	Martina.Rehova@cpzp.cz
	599 090 128

	Ing. Tomáš Bartušek
	Tomas.Bartusek@cpzp.cz
	312 258 149


5. Osoby poskytovatele určené pro plnění smlouvy:	
	Jméno
	e-mail
	Telefon

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



